Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 649/2020 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de placa 'PARE' e de sinalização de solo no cruzamento entre as Ruas José
Santiago e Doutor Walter Belian, Vila São João do Ipiranga.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1840/20
-

Bauru, 02 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1840/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GAB I N ET E DO PREFEITO

Bauru, 30 de novembro de 2020.

Câmara Mli 1ir11x,i 11P. t3:1uru
Diretoria de .\µaio Leg1sla.ivo

O 2 DEZ. 2070

ENr RA{~ !
Hora \ \ .~ ~~

Em atenção ao Requerimento 649/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 127129/20, referente a
implantação de placa pare e de sinalização de solo no cruzamento entre as Ruas José
Santiago e Doutor Walter Belian, Vila São João do lpiranga, a EMDURB informa que o
referido cruzamento já possui sinalização de parada obrigatória, j á instalada placa ma Rua
José Santiago.

rfECEB I DO
QdL/ J .J_ I <>2j)

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br